Kupuj6ca vyhlasuje, le pred uzatvorenim tejto zmluvy sa oboznAmila so stavom predmetu tejto

zmluvy, jeho stav je im zn{my a tuto nehnutelhost' v tomto stave kupuje od preddvajitcej.

III. Krlpna cena & spdsob iei zaplatenia

Zmluvn6 strany sa dohodli na k0pnej cene predmetu tejto anluvy vo rri'Ike 7 300'00 EUR

(slovom: sedemtisictristo eur), ktoru kupujfci zaplati predivajircej prevodom na ridet IBAN

SK83 0200 0000 0000 22729142 vedenf vo V$eobecnej irverovej banke , a.s. pob. Kom6rno

najneskdr do 5 dnl odo dfia podpisu tejto zmluvy.

K{rpna cena bola stanovenA Znalecklm posudkom {.